

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 본예산 일반회계 벽진면 ~ 벽진면

부서: 벽진면

정책: 일선행정운영 및 주민생활편의구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
벽진면	629,029	682,488	△53,459
일선행정운영 및 주민생활편의구축	397,509	460,048	△62,539
주민숙원사업	145,000	210,000	△65,000
소규모주민숙원사업	145,000	210,000	△65,000
401 시설비및부대비	145,000	210,000	△65,000
01 시설비	145,000	210,000	△65,000
○빌미산농로포장공사(용암2리)	200,000원 * 100m	20,000	
○외원제방농로포장공사(외기2리)	150,000원 * 100m	15,000	
○달밭농로포장공사(용암1리)	150,000원 * 100m	15,000	
○다징기농로포장공사(매수1리)	200,000원 * 100m	20,000	
○빌미산배수로복개공사(용암2리)	200,000원 * 25m * 2m	10,000	
○우복실농로포장공사(운정1리)	100,000원 * 200m	20,000	
○선학제방농로포장공사(봉학1리)	100,000원 * 150m	15,000	
○게이트볼장배수로및계단설치공사	300,000원 * 50m	15,000	
○수촌들농로포장공사(수촌1리)	100,000원 * 150m	15,000	
일선행정운영	251,309	248,848	2,461
일선행정운영	251,309	248,848	2,461
101 인건비	30,231	29,590	641
04 기간제근로자등보수	30,231	29,590	641
○연도변환경정비	57,000원 * 3명 * 100일	17,100	
○국토대청결운동	41,220원 * 20명 * 3일	2,474	
○연도변꽃길조성	41,220원 * 5명 * 10일	2,061	
○기간제근로자주휴수당	41,220원 * 10명 * 10주	4,122	
○연막소득	41,220원 * 1명 * 60일	2,474	
○기간제근로자간식비	2,000원 * 10명 * 100회	2,000	
201 일반운영비	87,958	75,948	12,010
01 사무관리비	9,570	9,620	△50
○현수막제작등	55,000원 * 4종 * 6회	1,320	
○국기및새마을기구입	10,000원 * 2종 * 15매	300	
○가로기구입	5,000원 * 70매	350	
○연도변환경정비재료구입	100,000원 * 5종	500	
○재해응급복구장비임차료	50,000원 * 100시간	5,000	

부서: 벽진면

정책: 일선행정운영 및 주민생활편의구축

단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○국토공원화꽃길조성장비임차료 350,000원 * 2대 * 3일	2,100		
02 공공운영비	78,388	66,328	12,060
○행락지화장실유지비 100,000원 * 3개소	300		
○공중화장실유지비 200,000원 * 3개소	600		
○농어촌가로등유지비 32,000원 * 670등 * 80/100	17,152		
○농어촌가로등전기요금 7,000원 * 670등 * 12월	56,280		
○무인교통감시장치전기요금 46,000원 * 3등 * 12월	1,656		
○체육공원전기요금 200,000원 * 12월	2,400		
206 재료비	8,000	11,600	△3,600
01 재료비	8,000	11,600	△3,600
○꽃길조성꽃모종구입 500원 * 12,000본	6,000		
○꽃길조성비료구입 10,000원 * 100포 * 2회	2,000		
301 일반보상금	89,120	88,210	910
04 자율방범대원운영비	2,000	2,000	0
○자율방범대원운영비 2,000,000원 * 1개대	2,000		
05 통·리·반장활동보상금	82,420	82,420	0
○이장수당	78,720		
－ 기본수당 200,000원 * 24명 * 12월	57,600		
－ 상여금 200,000원 * 24명 * 200%	9,600		
－ 회의참석수당 20,000원 * 24명 * 24회	11,520		
○반장활동비 50,000원 * 74명	3,700		
10 행사실비보상금	4,200	3,290	910
○종합행정추진회의참석자급식제공 7,000원 * 30명 * 10회	2,100		
○생명문화축제행사참가자급식제공 7,000원 * 300명	2,100		
12 기타보상금	500	500	0
○명패(감사패)제작 100,000원 * 5회	500		
401 시설비및부대비	25,500	35,000	△9,500
01 시설비	25,500	35,000	△9,500
○면청사및창고도색 3,000,000원 * 1개소	3,000		
○방범CCTV설치 20,000,000원 * 1식	20,000		
○쓰레기종량제보관함설치 1,000,000원 * 1식	1,000		
○회의실강단설치 1,500,000원 * 1식	1,500		
405 자산취득비	10,500	8,500	2,000
01 자산및물품취득비	10,500	8,500	2,000
○사무실근무환경개선(책상,의자등) 7,000,000원 * 1식	7,000		

부서: 벽진면

정책: 일선행정운영 및 주민생활편의구축

단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○예취기구입 350,000원 * 2대	700		
○엔진톱구입 300,000원 * 1대	300		
○회의실스피커및무선마이크구입 900,000원 * 1세트	900		
○행사용이동식앰프구입 1,600,000원 * 1식	1,600		
특정업무수행활동비(벽진면)	1,200	1,200	0
특정업무수행활동비(벽진면)	1,200	1,200	0
204 직무수행경비	1,200	1,200	0
03 특정업무경비	1,200	1,200	0
○특정업무수행활동비 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		
행정운영경비(벽진면)	231,520	222,440	9,080
인력운영비(벽진면)	76,189	70,148	6,041
인력운영비(벽진면)	76,189	70,148	6,041
101 인건비	76,189	70,148	6,041
01 보수	59,113	53,800	5,313
○시간외근무수당 9,383원 * 15명 * 35시간 * 12월	59,113		
03 무기계약근로자보수	17,076	16,348	728
○청사청소및위생관리	17,076		
- 급여 38,880원 * 1명 * 260일	10,109		
- 상여금 10,109,000원 * 1/3	3,370		
- 연차수당 38,880원 * 1명 * 18일	700		
- 주휴수당 38,880원 * 1명 * 52일	2,022		
- 시간외근무수당 4,860원 * 1명 * 15시간 * 12월	875		
기본경비(벽진면)	155,331	152,292	3,039
기본경비(벽진면)	155,331	152,292	3,039
201 일반운영비	95,931	92,892	3,039
01 사무관리비	48,560	46,760	1,800
○기본사무용수용비 23,000원 * 15명 * 12월	4,140		
○각종대장및자료유인 200,000원 * 6회	1,200		
○칼라프린트토너구입및유지 350,000원 * 4개 * 1회	1,400		
○흑백프린트토너구입및유지 250,000원 * 6개 * 2회	3,000		
○인증기잉크구입및수리 200,000원 * 5회	1,000		
○방석등세탁비 100,000원 * 3회	300		
○청사환경정비소모품 5,000원 * 10종 * 12회	600		
○신문구독	1,260		
- 중앙신문 15,000원 * 3종 * 12월	540		
- 지방신문 12,000원 * 5종 * 12월	720		

부서: 벽진면
 정책: 행정운영경비(벽진면)
 단위: 기본경비(벽진면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○민원실비치용도서구입	600		
- 주간지 3,000원 * 2종 * 52주	312		
- 월간지 12,000원 * 2종 * 12월	288		
○당직비	22,140		
- 일직비 50,000원 * 1명 * 120일	6,000		
- 숙직비 40,000원 * 1명 * 366일	14,640		
- 비상일숙직비 50,000원 * 1명 * 30일	1,500		
○기본업무수행특근매식비 7,000원 * 15명 * 2회 * 12월	2,520		
○청사청소용역비 1,000,000원 * 2회	2,000		
○화장실방향제및세정제구입 100,000원 * 12월	1,200		
○복사기임차료 200,000원 * 1대 * 12월	2,400		
○복사기임차료 300,000원 * 1대 * 12월	3,600		
○정수기유지비 50,000원 * 2대 * 12월	1,200		
02 공공운영비	47,371	46,132	1,239
○우편료 200,000원 * 12월	2,400		
○유선방송료 20,000원 * 12월	240		
○건물유지비	6,061		
- 청사 5,300원 * 556㎡	2,947		
- 복지회관 4,500원 * 622㎡	2,799		
- 창고 3,500원 * 90㎡	315		
○분뇨정화조청소수수료 300,000원 * 2개소 * 1회	600		
○전기안전검사수수료	336		
- 기본료 60,000원 * 2개소 * 2회	240		
- 점검수수료 960원 * 50kw * 2회	96		
○청사, 복지회관및부속건물전기요금	13,764		
- 기본료 6,780원 * 50kw * 12월	4,068		
- 사용료 101원 * 8,000kw * 12월	9,696		
○자동차제세	1,385		
- 승합(소형)자동차세 350,000원 * 1대	350		
- 화물(소형)자동차세 35,000원 * 1대	35		
- 승합(소형)보험료 400,000원 * 1대	400		
- 화물(소형)보험료 500,000원 * 1대	500		
- 검사수수료 50,000원 * 2대	100		
○환경개선부담금	400		
- 시설물분 50,000원 * 2개소 * 2회	200		
- 자동차분 50,000원 * 2대 * 2회	200		
○청사난방비	5,400		
- 온풍난방기연료비 1,500원 * 5L * 120일 * 3대	2,700		
- 석유난로연료비 1,500원 * 5L * 120일 * 3대	2,700		

부서: 벽진면
 정책: 행정운영경비(벽진면)
 단위: 기본경비(벽진면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○차량유류대및유지비 4,000,000원 * 2대	8,000		
○연막소독유류대	3,855		
- 경유 1,810원 * 30L * 60일	3,258		
- 휘발유 1,990원 * 5L * 60일	597		
○예취기유지비 300,000원 * 5대	1,500		
○예취기유류대 1,990원 * 200L * 5대	1,990		
○상하수도사용료 60,000원 * 12월 * 2개소	1,440		
202 여비	46,800	46,800	0
01 국내여비	46,800	46,800	0
○기본업무수행여비 20,000원 * 15명 * 13일 * 12월	46,800		
203 업무추진비	10,200	10,200	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비 6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비	600	600	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 15명	600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무추진비	2,400		
- 5급(면장) 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
- 6급(부면장) 50,000원 * 1명 * 12월	600		